
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor výstavby, silniční správní úřad 

 
Číslo jednací:  Čj. SLP-OV/57712-24/KZA 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/6868-2024/KZA 
Vyřizuje/linka:  Bc. Žaneta Kryštofová/533304400 
E-mail:   krystofova@slapanice.cz 
V Brně dne:  17.07.2024 
Datová schránka: 2xfbbgj 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

U S N E S E N Í 

o přerušení řízení 

 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, jako silniční správní úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o pozemních komunikacích“), ve věcech silnic II. a III. třídy, a veřejně přístupných účelových komunikací 

s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, v řízení  ve věci odstranění 

pevné překážky (sloupky) na pozemku p. č. 200/2 v k. ú. Proseč u Březiny dle ust. § 29 odst. 3 zákona 

o pozemních komunikacích na tvrzené veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku p. č. 200/2 v k. ú. 

Proseč u Březiny rozhodl takto: 

 

I. podle ustanovení § 64 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), se řízení 

p ř e r u š u j e, 

II. podle ust. § 64 odst. 4 ve spojení s ust. § 65 odst. 2 správního řádu se řízení přerušuje 

do 30.09.2024. 

 

Účastníkem řízení stanoveným podle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je: 

• spol. AGOS BIO a.s., se sídlem Bukovina 108, 679 05 Bukovina, IČO 60745584 

• Leona Poláková (*30.12.1972), Pálavské náměstí 4387/13, 628 00 Brno 

• obec Březina, Březina 24, 679 05 Březina, IČO 00280020 

• Doležalová Miroslava (*05.05.1961), Senetářov 146, 679 06 Senetářov 

• Keprt Břetislav (*02.07.1957), Bukovinka 141, 679 05 Bukovinka 

• Paarová Jitka (*28.12.1979), Habeš 732, 679 06 Jedovnice 

• Šíbl Robert (*23.08.1961), Křtiny 1745, 679 05 Křtiny 

• Šíbl Roman (*17.08.1969), Březina 5, 679 05 Březina 

• Švehlová Olga (*04.09.1964), Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno 

• Neužil Jaromír, Březina 83, 679 05 Březina 

• Neužilová Ivana Mgr., Březina 83, 679 05 Březina 
 

O d ů v o d n ě n í : 

Dne 18.04.2024 byla MěÚ Šlapanice, odboru výstavby, doručena žádost ve věci odstranění pevné překážky 

(sloupky) na pozemku p. č. 200/2 v k. ú. Proseč u Březiny dle ust. § 29 odst. 3 zákona o pozemních 

komunikacích na tvrzené veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku p. č. 200/2 v k. ú. Proseč 

u Březiny, kterou podala spol. AGOS BIO a.s., se sídlem Bukovina 108, 679 05 Bukovina, IČO 60745584. 



 

 Čj. SLP-OV/57712-24/KZA                                                       - 2 - 

Dne 29.05.2024 bylo řízení přerušeno do 30.06.2024 na základě dohody účastníků řízení přítomných 

ústního jednání dne 28.05.2024, na kterém se zúčastnění domluvili, že se spor pokusí vyřešit smírnou 

cestou. Dne 17.06.2024 spol. AGOS BIO a.s., se sídlem Bukovina 108, 679 05 Bukovina, IČO 60745584 

požádala o nové přerušení řízení do 30.09.2024. Správní orgán žádosti vyhověl, neboť má-li se jednat 

o vyřešení sporu smírnou cestou, jeví se toto správnímu orgánu jako nejlepší možnost, jak uzavřít následně 

řízení. 

Po uplynutí této doby bude správním orgánem provedeno místní šetření za účelem zjištění, zda došlo 

k naplnění dohody mezi obcí Březina, vlastníkem pozemku parc. č. 200/2 v k. ú. Proseč u Březiny 

a žadatelem o odstranění pevné překážky. Následně správní orgán vydá rozhodnutí ve věci. 

Lhůtu pro přerušení řízení v souladu s ust. § 64 odst. 4 ve spojení s ust. § 65 odst. 2 správního řádu určil 

na základě návrhu spol. AGOS BIO a.s., se sídlem Bukovina 108, 679 05 Bukovina, IČO 60745584. Po dobu 

přerušení řízení lhůta podle správního řádu neběží. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu do 15 

dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně, odboru dopravy, Žerotínovo 

náměstí 3/5, Brno, podáním učiněným u odboru výstavby MěÚ Šlapanice, Opuštěná 9/2, Brno, PSČ 656 70. 

Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Lhůta pro 

podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. 

  

 

   

  

 
 
 
 
Ing. Jiří Rufer  
vedoucí odboru výstavby  

 

 

 

 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce města Šlapanice a obce Březina po dobu 

nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce města Šlapanice se písemnost považuje 

za doručenou. Písemnost musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………..                       sejmuto dne: ……………………….…… 

razítko a podpis oprávněné osoby                            razítko a podpis oprávněné osoby       

 

      

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne ……………….. do dne ………………... 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti po výše uvedenou dobu způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu) 

 
 

otisk 
úředního 
razítka 



 

 Čj. SLP-OV/57712-24/KZA                                                       - 3 - 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
(doporučeně do vlastních rukou) 
1) Doležalová Miroslava, Senetářov 146, 679 06 Senetářov 
2) Keprt Břetislav, Bukovinka 141, 679 05 Bukovinka 
3) Šíbl Robert, Křtiny 1745, 679 05 Křtiny 
4) Šíbl Roman, Březina 5, 679 05 Březina 
5) Švehlová Olga, Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno 
6) Neužil Jaromír, Březina 83, 679 05 Březina 
7) Neužilová Ivana Mgr., Březina 83, 679 05 Březina 

(prostřednictvím DS) 
8) obec Březina, Březina 24, 679 05 Březina, IČO 00280020 
9) AGOS BIO a.s., Bukovina 108, 679 05 Bukovina, IČO 60745584 
10) Paarová Jitka, Habeš 732, 679 06 Jedovnice 
11) Leona Poláková, Pálavské náměstí 4387/13, 628 00 Brno 

(veřejnou vyhláškou) 

V souladu s dikcí § 144 odst. 2 správního řádu doručuje Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, tuto písemnost účastníkům řízení dle 
§ 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ust. § 25 správního řádu 
tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce města Šlapanice a obce Březina. Současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení. 

12) Blatná Zdeňka PhDr., Březina 35, 679 05 Březina 
13) Blatný Miroslav PhDr., Březina 35, 679 05 Březina 
14) Blatný Petr, Březina 81, 679 05 Březina 
15) Blatný Jaroslav, Březina 31, 679 05 Březina 
16) Bočková Josefa, Na Bráně 329/61, 664 02 Ochoz u Brna 
17) Březka František, Březina 59, 679 05 Březina 
18) Buček Vladimír, Březina 120, 679 05 Březina 
19) Buček Aleš, Březina 120, 679 05 Březina 
20) Bučková Olga, Březina 120, 679 05 Březina 
21) Buchtová Jarmila, Březina 6, 679 05 Březina 
22) Drahovzal Karel, Březina 110, 679 05 Březina 
23) Fiala Petr, Pod Javory 2048/2, 678 01 Blansko 
24) Fiala Petr, Čapkova 1463/20, 678 01 Blansko 
25) Hanušová Květoslava, Kotvrdovice 72, 679 07 Kotvrdovice 
26) Hlaváčová Marie, Bukovina 102, 679 05 Bukovina 
27) Hloušek František, Kyjevská 302/7, 625 00 Brno 
28) Hroudná Jitka, Petra Jilemnického 360/27, 679 04 Adamov 
29) Janíková Jana, Městečko Trnávka 180, 569 41 Městečko Trnávka 
30) Kelbl Vladimír Ing., Za Humny 101/9, 664 02 Ochoz u Brna 
31) Kelblová Kamila Ing., Za Humny 101/9, 664 02 Ochoz u Brna 
32) Keprt Jiří, Březina 198, 679 05 Březina 
33) Kochová Františka, Hostěnice 17, 664 04 
34) Malíková Veronika, Březina 142, 679 05 Březina 
35) Musilová Miluše Ing., Břežany 232, 671 65 Břežany 
36) Maternová Ivana, Březina 100, 679 05 Březina 
37) Nevoralová Františka, Březina 56, 679 05 Březina 
38) Novotná Pavlína, Rudice 309, 679 06 Rudice 
39) NOE, soukromý rodinný svěřenecký fond; svěřenecký správce Kába Daniel Ing. PhD., Oblá 509/64, 634 00 Brno 
40) Ognar Pavel, Březina 289, 679 05 Březina 
41) Olejníčková Jarmila, Babice nad Svitavou 66, 664 01 Babice nad Svitavou 
42) Palátová Marie, Na Kopci 566, 679 06 Jedovnice 
43) Páralová Jitka, Molákova 2144/4, 628 00 Brno 
44) Polák Jiří Ing., Březina 134, 679 05 Březina 
45) Polák Karel, Wintrova 2453/18a, 628 00 Brno 
46) Pospíšilová Emilie, Březina 64, 679 05 Březina 
47) Rádsetoulal Vít Ing., Labská 156/37, 625 00 Brno 
48) Sehnal Antonín, Březina 191, 679 05 Březina 
49) Sehnal Josef, Rostěnice 9, 682 01 Rostěnice-Zvonovice 
50) Sehnal Viktor, Rudice 319, 679 06 Rudice 
51) Sehnal Milan, Březina 153, 679 05 Březina 
52) Stejskalová Dagmar, Pančava 386, 683 54 Otnice 
53) Srnec Jan, Březina 129, 679 05 Březina 
54) Srncová Marie, Březina 129, 679 05 Březina 
55) Suchý Miloslav, Na Pile 132/29, 664 02 Ochoz u Brna 
56) Škaroupka Milan, Bohumilický mlýn 133/4, Oblekovice, 671 81 Znojmo 
57) Štifilová Jana, Bardějovská 1418/4, 692 01 Mikulov  
58) Trávníček Zbyněk, Březina 150, 679 05 Březina 
59) Vintrová Marcela Ing., Senetářov 137, 679 06 Senetářov 
60) Vitásek Pavel, Březina 113, 679 05 Březina 
61) Vláčilová Milena, Stará osada 3796/27, 615 00 Brno 

(vyvěšení na úřední desce) 

• město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651 

• obec Březina, Březina 24, 679 05 Březina, IČO 00280020 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po 
uvedenou dobu. 


		2024-07-17T14:28:46+0200


		2024-07-17T14:30:09+0200




